בשנת 1937 נבנה בנין המחלבה הראשון סמוך לבנין מחסן האספקה, מול בית משפחת קפלינסקי.<sup>5</sup> כדי להקל על הטענת כדי החלב למשלוח, נבנתה המחלבה על יסודות גבוהים מעל פני הקרקע, ורצפתה היתה באותו הגובה של רצפת המשאית

<sup>2</sup> במשך כעשרים ושבע שנים נהגו לקבל את החלב במחלבה, שלוש פעמים ביום. בסוף שנת תש"ך (1960) שינו את הנוהג ועברו לקבלת חלב בבוקר ובערב.

<sup>3</sup> חיים בן צבי, "מואדי חווארת לעמק חפר, עמ' 24

<sup>4</sup> שלמה זלצר, "ניבה ומחלקותיה", חוברת העשור לכפר.

<sup>5</sup> השלמת מכון הקירור היתה בשנת תרצ"ח.

שעמדה בצד הדרומי של הבניין ועליה הטעינו בידיים את כדי החלב הכבדים.